## 上海浦东建设股份有限公司

## 关于全资子公司收购上海南汇建工建设(集团)有限公司股权 完成变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023 年 7 月 14 日,上海浦东建设股份有限公司(以下简称"公司")召开第八届董事会第十四次会议,审议通过了《关于全资子公司收购上海南汇建工建设(集团)有限公司 100%股权暨关联交易的议案》。公司全资子公司上海浦东路桥(集团)有限公司(以下简称"浦东路桥")拟以现金方式购买上海南汇发展(集团)有限公司持有的上海南汇建工建设(集团)有限公司(以下简称"南汇建工")100%股权,本次交易总额预计不超过 30,816.85 万元,其中收购南汇建工 100%股权金额为 29,816.85 万元,本交易安排后续年度产生的委托管理费预计不超过 1,000.00 万元。本次股权收购事项已取得国资管理有权单位的审核批准。上述事项具体情况详见公司披露的《浦东建设第八届董事会第十四次会议决议公告》(公告编号:临 2023-033)、《关于拟购买上海南汇建工建设(集团)有限公司 100%股权暨关联交易的公告》(公告编号:临 2023-034)、《关于拟购买上海南汇建工建设(集团)有限公司 100%股权暨关联交易进展的公告》(公告编号:临 2023-037)。

近日,公司收到上海市浦东新区市场监督管理局出具的《登记确认通知书》 (NO. 15000001202308210007),南汇建工股权变动事项已获市场监督管理局登记确认。

登记变更后,浦东路桥持有南汇建工100%股权。特此公告。

上海浦东建设股份有限公司 董事会 二〇二三年八月二十五日